
Maakuntahallitus § 119 21.09.2015

Kajaanin ostosmatkailun buusterointihanke (aktivointi)

MH § 119

Hakijana on Kainuun Etu Oy yhteyshenkilönään Antti Toivanen. Ra-
hoi tus ta (Kainuun kehittämisraha) haetaan Kainuun liitolta.

Kajaanin ja sen ympäristön alueella on 10/2014-4/2015 toteutettu
Ka jaa nin Matkailun Master Plan -kehittämishanke. Sen tavoitteena
oli toteuttaa ulkopuolisen asiantuntijana johtamana prosessi, jonka
kaut ta selvitettiin Kajaanin keskusta-alueen sekä Paltaniemelle ulot-
tu van vesistöalueen matkailullisen kehittämisen kannalta merkittävät
ke hit tä mis koh teet ja kirjata niiden systemaattinen ke hit tä mis suun ni-
tel ma.

Hankkeen toteuttamisen aikana esille nousi tarve ostosmatkailun ke-
hit tä mi sel le yhdeksi tärkeimmistä kehittämiskohteista Kajaanin mat-
kai lul le ja yhdeksi potentiaalisimmaksi tekijäksi uusien mat kai lu vir to-
jen saamiseksi alueelle. Lisäksi esille nousi kauppaliikkeiden, ma joi-
tus- ja ravitsemusliikkeiden ja muiden palveluntuottajien puute ja sel-
keä tietämättömyys toistensa markkinointikampanjoista.

Tämän hankkeen tavoitteena on aktivoida (buusteroida) os tos mat-
kai lua Kajaanissa kehittämällä ja koordinoimalla yhteinen tapa toi mia
kauppaliikkeiden sekä majoitus- ja ravitsemusliikkeiden kesken, uu-
den lais ten markkinointitapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen
liit tyen.

Hankkeen toimintojen kautta kootaan yhteen alueen kauppaliikkeet,
ho tel li- ja ravitsemusliikkeet sekä palveluyritykset. Haetaan relevantti
ja luonteva yhteistoimintamalli markkinointiresurssien yhdistämiselle
ta voit tee na entistä parempi panos/tuotos – hyötysuhde ja jonka kaut-
ta tehdään alueen ostosmahdollisuuksia paremmin tunnetuksi se kä
edistetään alueen yleistä tunnettuutta. Suunnitellaan, mark ki noi daan
ja toteutetaan valitulla teemalla tehtävä mark ki noin ti-/myyn ti ta pah tu-
ma/ta pah tu ma ko ko nai suus syksyllä 2015. Juurrutetaan yh teistoi min-
ta mal li myös jatkossa toteuttavien teematapahtumien to teu tus mal lik-
si.

Hankkeen toimenpiteet:

 projektipäällikön rekrytoiminen vetovastuuseen yh teis toi min nan
koordinoinnista.

 alueen toimijoiden yhteen kokoaminen.
 teemapohjaisten ostosmatkailutapahtumien innovointi.
 teemapohjaisen tapahtuman/tapahtumakokonaisuuden mark ki-



noin ti.
 teemapohjaisen tapahtuman toteutus.
 toteutuksen jälkihoito.

Hankkeen tavoitellut tulokset

 Kajaanin imago elinvoimaisena ja houkuttelevana mat kai lu koh-
tee na vahvistuu positiivisemmaksi.

 Kajaani löytää oma keskeisimmän viestinsä vä li tet tä väk si mat-
kai li joil le ostosmatkailuun liittyen.

 Yhteistyö Kajaanin alueen yritysten, yrityselämän ylei ses ti ja
mui den kehittäjätahojen välillä tiivistyy.

 Alueelle synnytetään uusi ostosmatkailuun liittyvä tois tu vais ta-
pah tu ma/-ko ko nai suus ja tapa toimia yhteistyössä.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on
25.8.-25.11.2015  ja kokonaiskustannusarvio on 50 800 €, johon
hae taan Kainuun kehittämisrahaa 68,90 %, kuitenkin enintään 35
000 €. Lisäksi hankkeen rahoittamiseen osallistuu hakija Kainuun
Etu Oy, Kajaanin kaupunki ja yrityksiä on yhteensä mukana 26 kpl,
jos ta muodostuu yksityinen rahoitus.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 3.9.2015 kävi laa-
ja-alai sen ja vilkkaan keskustelun hankkeen tavoitteista ja toi men pi-
teis tä ja puolsi hank keen rahoittamista. Hanke on Kainuun maa kun-
ta oh jel man mukainen ja tukee Kainuun matkailua ja samalla myös
yrit tä jyyt tä ja vahvistaa Kajaanin imagoa matkailualueena.

MYR sihteeristö kokouksessaan 7.9.2015 keskusteli hankkeesta ja
sen vaikutuksista. MYR sihteeristö puolsi hankkeen rahoittamista

Erillisliite nro: 2

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin.

Maakuntahallitus päättää myöntää hankkeelle Kainuun ke hit tä mis ra-
haa 68,90 %, kuitenkin enintään 35 000 € jäljempänä olevan ra hoi-
tus suun ni tel man osana

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

Kainuun kehittämisraha  35 000 €   68,90 %
Hakija Kainuun Etu Oy       500 €     0,98 %



Kajaanin kaupunki    2 000 €     3,94 %
Yksityinen, yritysrahoitus 13 300 €   26,18 %
Yhteensä   50 800 € 100,00 %

Hankkeelle hyväksyttävät kulut:

Henkilöstömenot  15 300 €
Asiantuntijapalvelut  30 700 €
Painatus- ja ilmoituskulut   4 000 €
Matkustuspalvelut       500 €
Toimistopalvelut       300 €
Yhteensä   50 800 €

Kainuun kehittämisrahaa voidaan käyttää aikavälillä 5.8.-25.11.2015
hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen
kattamiseen.

Lisätietoja hankkeesta antaa aluekehitysjohtaja Heimo Keränen,
puh. 044 4100 741.

Maakuntahallitus:
Tuomo Tahvanainen Kainuun Etu Oy:stä esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
________


